
Vychází číslo 5/2016 časopisu Československý
Dopravák
09.01 2017 17:00, Redakce, Nezařazené

S mírným zpožděním oproti původnímu předpokladu vychází dne 9. 1. 2017 poslední loňské číslo
5/2016 časopisu Československý Dopravák. Distribuce bude tradičně zahájena v Praze, odkud se
časopis postupně dostane ke všem předplatitelům a do všech prodejen v ČR i na Slovensku.

O některých článcích, které v novém vydání časopisu najdete, jste si již mohli na našem webu
přečíst. V novém čísle se tak můžete těšit na pokračování seriálu o historii bratislavského metra,
nebude chybět „francouzské okénko“, které nás tentokrát zavede do Lyonu, a velmi zajímavý
příspěvek pojednává o projektu veřejné dopravy v Tádžikistánu, na kterém se podílejí čeští
odborníci. Součástí tohoto článku je nejen návrhová část projektu, ale i popis současné dopravní
situace, kdy je autobus městské dopravy reprezentován například „žigulíkem“.  

Z článků vztahujících se k novým produktům na trhu můžeme zmínit například příspěvek o zahájení
zkušebních jízd tramvaje Inekon 210 – Superior Plus, o novém parciálním trolejbuse SOR, nebo
o autobusech Conecto od Mercedesu. Velký prostor je věnován elektrobusům Electron vyráběným
v ostravské společnosti Ekova Electric. Celý obsah časopisu naleznete pod tímto odkazem.

Url: Vychází číslo 5/2016 časopisu Československý Dopravák

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2017/01/CsD_5-16_obsah_1-2.pdf
https://www.cs-dopravak.cz/2017-1-9-vychz-slo-52016-asopisu-eskoslovensk-dopravk/

